（様式第１号）

令和７年　　月　　日

佐賀県知事　様

所在地
名称
代表者職　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（担当者名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（メールアドレス）

『佐賀県フードバンク活動団体（CSO）物価高騰対応支援金』交付申請書

　『佐賀県フードバンク活動団体（CSO）物価高騰対応支援金』の交付を受けたいので、
関係書類を添えて申請します。
　また、申請にあたり、以下（１）から（７）までの全ての要件を満たすことを誓約します。
（１）県内に事業所を有すること
（２）申請日時点で活動が休止中でないこと
（３）申請日時点で概ね３か月以上の継続した活動実績があること
（４）申請日時点でフードバンク活動を主体として農林水産省へ届出を行っていること
（５）農林水産省が定める「食品寄附ガイドライン～食品寄附の信頼性向上に向けて～」に基づき、提供食品受取後から譲渡するまで、適切に食品管理を行っていること
（６）食品関連事業者等から未利用食品の寄付を受けるため、品質管理や責任の所在など、食品の提供等に関する合意書や契約書等を締結していること
（７）令和８年３月末までの活動計画を有すること

申請金額：金　　　　　　　円

　　　　　＜申請金額の内訳＞
	一律
	加算額

	５万円
	1万円×（令和６年度食品取扱量（受入量））　　　　トン

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※食品取扱量（受入量）は小数第１位切り上げ

添付書類（チェックを入れてください。）
□　誓約書　※自署
□　口座振替申出書
□　令和６年度の食品取扱量（受入量）が確認できる書類
□　食品関連事業者等から未利用食品の寄付を受けるため、品質管理や責任の所在など、食品の提供等に関して締結している合意書や契約書等の写し
　　※申請日時点で有効な合意書等（任意の１団体分で可）に限る。

県では、行政事務全般から暴力団等を排除するため、申請者に暴力団等でない旨の誓約をお願いしています。なお、内容確認のために佐賀県警察本部へ照会を行う場合があります。
この申請書の提出に伴い収集した個人情報は、『佐賀県フードバンク活動団体（CSO）物価高騰対応支援金』の交付事務及び誓約事項の確認のために使用し、それ以外の目的に使用することはありません。なお、県における個人情報の取扱については、佐賀県個人情報保護方針で定めております。